
Posudek školitele bakalářské práce 
 

Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Lukáš Gímeš 

Název práce: Toxicita a hyperakumulace arsenu v rostlinách a potenciál využití v remediacích 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

Ve fázi zpřesňování tématu práce:  1  

Při práci s literaturou a databázemi:  1   

Během zpracování zadaného tématu:  1-2   

Při sepisování práce: 1     

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce: 1             

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky: 1 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů: 1-2 

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 

Práce na předkládané literární rešerši měla poněkud nestandardní charakter. S ohledem na 
současnou situaci proběhla pouze dvě krátká osobní setkání s Lukášem Gímešem, a to v časovém 
předstihu na přelomu loňského a letošního roku. Student navržené téma přitom dobře vstřebal a 
započal ho, ikdyž velmi zvolna, zpracovávat. Je třeba vyzdvihnout, že se ze strany studenta jednalo 
o velmi samostatný přístup, a to jak při vyhledávání literatury, tak i při sepisování práce. Školitelské 
návrhy na úpravu textu dokázal ale bez problémů zabudovávat a v případě pochybností dále 
konzultovat. Zejména v závěrečné části sepisování práce prokázal výdrž, ale i velkou míru 
flexibility a samostatnosti, která dle mého vedla k vytvoření zdařilého díla splňující požadavky na 
bakalářskou práci.       

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (označte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   

Navrhovaná celková klasifikace: výborně 

 

Datum vypracování posudku: 1.9.2020 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : RNDr. Petra Mašková, PhD. 

 
 

 


